m BELHEHNTE/IKDERZREITS.
R R I2FFIA—N~—
K774\ —=r—7 )L Bis(185) ¥ JLFOM5 SMA905-SC
¥ 8i5(145) <)L FOM5

RoHS2 ZEAES (MDY )
/ -
’ KIFAN— =TI HARVIERY I RR T — T IS AL,

E—RTRAYET,

N B(17E). ¥ L FOM5, SMA905-SCOEG T . B f): TFC-1C-OM5-
SC-SC-1m
S TSHL (75 (175) /215 475) . E— R (S H L (SM) /T L F (OM1~5) ). 3
\ *9 %975 (SC/LC/ST/FC/MU/SMA905) #:#IRTEX, £ RIFETHAED
Reference image

HEEARETYT DT ERERE TSIV,
ZEE2~EWEBRICBBITLET DT BRAVEDLEEIL,

L%

BREERZIN T3U-T3U

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

oo b—3% e E03-3939-9081 @& W S

TYCLWON =7 mo03-3939-9082 @ ey (RoHs

COMPLIANT
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ e ‘12&‘;9%2332153.:—:’;’;" =5 Citoor




